

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Wszyscy zainteresowani**Strona:** <https://platformazakupowa.pl/pn/plwat/proceedings>**Nr sprawy: SZP.2612.1.04.2025****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek do Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZO 04/2025)**

Nawiązując do pytań Wykonawców dotyczących przedmiotowego postępowania wyjaśniam, jak niżej.

Pytanie 1:

Pozycje 51,52,53,54 są od dawna wycofane z rynku polskiego przez producenta. W związku z tym proszę o dopuszczenie zamienników lub wykreślenie tych pozycji.

Odpowiedź 1

Zamawiający **podtrzymuje zapisy** Zapytania ofertowego z formularzem ofertowym i arkuszem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2

Proszę o weryfikację tabeli asortymentowo cenowej zał 2. W kolumnie 3 zatytułowanej Producent umieszczono wymaganą wydajność. Czy należy podać producenta oferowanych produktów?

Odpowiedź 2

Zamawiający dokonał zmiany w Arkuszu asortymentowo-cenowym (Arkusz po zmianie w załączniku). Jednocześnie informuję, że nie jest wymagane podanie producenta oferowanych produktów

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych odpowiedzi stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w Zapytaniu ofertowym ZO 04/2025 oraz stają się integralną częścią ww. Zapytania.

Załącznik: Arkusz Asortymentowo-cenowy po zmianie

DYREKTOR**/-/Tomasz ŁAPTOSZ**

Wykonał: Joanna Jeleniewicz
18.03.2025 r.
e-mail: j.jeleniewicz@plwat.pl